Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 061/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.3156 do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa
e construção de alvenaria do Colégio Estadual Itagiba Laureano Dorneles do
município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresa Vencedora: Ciecon
Consultoria, Engenharia e Construções Ltda-EPP, CNPJ: 04.816.853/0001-
57, no valor total de R$ 1.884.773,23. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da
publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de abril de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

139Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.784
<#ABC#299056#139#351416>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 061/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.3156 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Colégio Estadual Itagiba Laureano Dorneles do
município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresa Vencedora:
Ciecon Consultoria, Engenharia e Construções Ltda-EPP,
CNPJ: 04.816.853/0001-57, no valor total de R$ 1.884.773,23. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de abril de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#299056#139#351416/>

Protocolo 299056

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#299004#139#351362>

EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público o
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato N° 04/2021. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER - SEEL.
CONTRATADA: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA, CNPJ:
00.604.122/0001-97; OBJETO: gerenciamento eletrônico e
controle de abastecimento de combustível dos carros utilizados
pela Secretaria. ADITIVO: R$ 695.375,00, correspondente a
prorrogação do contrato, além do aditivo de 25% dos quantitativos
de combustíveis necessários para atender a demanda da SEEL;
Prazo: 29/04/2022 à 29/04/2023. Funda-se nas disposições com
fulcro no art. 57, “caput”, inc. II e § 2o da Lei Federal no. 8.666/93 e
demais normas regulamentares.

Goiânia, 26 de abril de 2022.
Patrícia de Castro Cavalcante

<#ABC#299004#139#351362/>

Protocolo 299004
<#ABC#298929#139#351278>

EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 14/2022

Processo SEI nº 202217576000123

CEDENTE: Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria
de Estado de Esporte e Lazer, CNPJ: 32.712.376/0001-15.

CESSIONÁRIO: Município de Rubiataba, CNPJ nº
02.382.836/0001-23.

OBJETO: Cessão de Uso, a título precário e gratuito, do
imóvel localizado Ginásio de Esportes Leidenitz Martins de Faria,
localizado na Avenida Mandaguari, Qd. F, Setor Bela Vista, no
município de Rubiataba.

VIGÊNCIA: Prazo Indeterminado.
GESTOR/SUPLENTE DO CONTRATO: Orlando Sampaio

Junior, CPF: 069.694.101-53, e Alan Junio Eufrasio De Souza, CPF:
037.111.801-83, respectivamente.

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
Goiânia, 20 de abril de 2022. RONALDO RAMOS CAIADO -
Governador do Estado. HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
- Secretário de Estado de Esporte e Lazer. Weber S. da Costa
- Prefeito de Rubiataba

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#298929#139#351278/>

Protocolo 298929
<#ABC#298967#139#351324>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202217576001230 - SEEL. Adesão a ARP Nº 002/2022
- SEAD/GEAC. Objeto:  contratação de empresa para prestação de
Serviços continuados de vigilância armada, com fornecimento de
profissionais uniformizados e instrumentos de trabalho, pelo período
de 12 (doze) meses. Contrato: nº 05/2022 OFFICE SEGURANÇA
EIRELI - EPP, CNPJ nº 24.610.153/0001-19. Período: 26/04/2022
a 26/04/2023. Valor total da contratação: R$ 4.809.816,00. Dotação
Orçamentária: 2022.26.01.04.122.4200.4243.03. Recurso: Fonte
17990164. Empenho: nº 00007, no valor de R$ 1.746.665,77, de 26
de abril de 2022, em conformidade com as Leis nº 8.666/93, Decreto
10.024/19 e 17.928/12.
<#ABC#298967#139#351324/>

Protocolo 298967

<#ABC#298999#139#351344>

TERMO DE ADESÃO

Ata de Registro de Preços nº 002/2022 SEAD/GEAC- SRP

A Secretaria de Estado de Esportes e Lazer, através de seu Secretário Sr. Henderson de Paula Rodrigues, torna pública a adesão à Ata de

Registro de Preços  Nº 002/2022 - SEAD/GEAC - Secretaria de Estado da Administração, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual contratação

de empresa para prestação de Serviços continuados de vigilância armada, com fornecimento de profissionais uniformizados e

instrumentos de trabalho, pelo período de 12 (doze) meses.

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO QUANT.
TOTAL

VALOR UNITÁRIO/MENSAL (R$) VALOR TOTAL MENSAL
(R$)

01 Posto de vigilância Armada 12 x 36 -
Diurno (02 profissionais por posto)

22 R$ 8.757,18 R$ 192.657,96

02 Posto de vigilância Armada 12 x 36 -
Noturno (02 profissionais por posto)

22 R$ 9.461,82 R$ 208.160,04

TOTAL MENSAL DO CONTRATO R$ 400.818,00
TOTAL ANUAL DO CONTRATO R$ 4.809.816,00

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, em Goiânia, aos 26 dias do mês de abril de 2022.

_________________________

HENDERSON DE PAULA RODRIGUES

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#298999#139#351344/>

Protocolo 298999

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: cdc7bb19

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00

F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00

F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-

pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER

14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-

Veículos

BRASIL, 27 DE ABRIL DE 2022    ANO 16, n° 2960

DocuSign Envelope ID: 5231F64B-C323-4104-A359-2F54F70DACF5